
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO TURIZMO IR TRADICINIŲ AMATŲ INFORMACIJOS IR 

KOORDINAVIMO CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR ĮKAINIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. spalio 28 d. Nr. TS-177 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro 

teikiamų paslaugų sąrašą ir įkainius: 

Paslaugos pavadinimas Kaina (Eur) Pastabos 

Ekskursijų organizavimas  15 proc. užsakymo kainos  

(Ekskursijos organizavimo užsakymo 

kainą gali sudaryti : gido paslaugos, 

muziejų bilietų, edukacinių/degustacinių 

programų, maitinimo, apgyvendinimo, 

transporto paslaugų nuoma).  

Prekyba amatininkų dirbiniais   20 proc. pirminės kainos 

Prekyba leidiniais, suvenyrais ir 

atributika 

 50 proc., kurių įsigijimo/pirminė kaina iki 

2,89 Eur; 

40 proc., kurių įsigijimo/pirminė kaina 

nuo 2,90 Eur iki 14,49 Eur; 

30 proc., kurių įsigijimo/pirminė kaina 

nuo 14,50 Eur. 

Reklamos transliavimas:   

 sertifikuotiems 

amatininkams, sertifikuotam 

tautiniam paveldui, 

amatininkams ir su turizmu 

susijusioms įmonėms 

reklamos transliavimas 

nemokamas  

 fiziniams ir juridiniams 

asmenims, nesusijusiems su 

turizmu ir tradiciniais amatais 

reklamos transliavimas 

1,00 vienai darbo dienai 

Edukacinis užsiėmimas/ programa  

(1 asm.) 

 20 proc.  pirminės kainos  

(Edukacinio užsiėmimo/programos 

pirminę kainą gali sudaryti : 

amatininko/tautodailininko atlygis, 

įrankių/medžiagų įsigijimo kaštai, 

kavos/arbatos pertraukėlės sąnaudos 

(sertifikuoto tautinio paveldo konditerijos 

gaminiai, arbata/kava, vanduo, cukrus, 



servetėlės, indai), viešinimo kaštai). 

Mugių organizavimas:   

 susijusių su tradiciniais 

amatais, etnokultūra 

nemokama  

 nesusijusių su tradiciniais 

amatais, etnokultūra. 

 20 proc. mugės aptarnavimo kaštų 

sumos 

(Mugės aptarnavimo kaštus gali sudaryti : 

komunalinių atliekų tvarkymo ir 

išvežimo, biotualetų nuomos ir priežiūros 

paslaugų kainos). 

Kursų, seminarų, mokymų 

organizavimo mokestis (1 asm.): 

  

 susijusių su tradiciniais 

amatais, etnokultūra 

nemokama  

 nesusijusių su tradiciniais 

amatais, etnokultūra 

 20 proc. kursų/seminarų/mokymų 

savikainos 

(Kursų /seminarų/mokymų savikainą gali 

sudaryti: lektoriaus atlygis, kavos 

pertraukėlių sąnaudos, patalpų ir kito 

materialinio turto nuomos, maitinimo 

paslaugos, apgyvendinimo ir dalomosios 

medžiagos kopijavimo paslaugų kainos). 

Etnokultūrinės koncertinės 

programos organizavimas 1 val. 

100,00 į kainą neįeina transporto nuoma 

Edukacinės programos pažymėjimo 

išdavimas 

0,50  

Patalpų nuoma:   

 sertifikuotiems 

amatininkams, sertifikuotam 

tautiniam paveldui, 

amatininkams ir su turizmu 

susijusioms įmonėms patalpų 

nuoma 

nemokama  

 fiziniams ir juridiniams 

asmenims, nesusijusiems su 

turizmu ir tradiciniais amatais 

patalpų nuoma 1 val. 

 5,00  

10,00 

be įrangos 

su visa reikiama įranga 

Kopijavimo ir skenavimo 

paslauga: 

  

 A4 formato vienpusė kopija; 0,05  

 A4 formato vienpusė 

spalvota kopija 

0,30  

 A4 formato dvipusė kopija 0,10  

 A4 formato dvipusė spalvota 

kopija 

0,55  

 A3 formato vienpusė kopija 0,10  

 A3 formato vienpusė 

spalvota kopija 

0,60  

 A3 formato dvipusė kopija 0,20  

 A3 formato dvipusė spalvota 1,10  



kopija 

 A4 formato vienpusis 

skenavimas 

0,15  

Kitų nepaminėtų paslaugų teikimas  pagal Centro nuostatuose patvirtintas 

veiklos rūšis – 20 proc. pirminės 

paslaugos kainos 

 

 2. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 27 

d. sprendimą Nr. TS-16.250 ,,Dėl Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro teikiamų paslaugų ir įkainių“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 28 d. sprendimą Nr. TS-222 ,,Dėl Rokiškio turizmo ir t tradicinių amatų informacijos ir 

koordinavimo centro teikiamų mokamų paslaugų kainų eurais nustatymo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. TS-77 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2013 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. TS-16.250 ,,Dėl Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir koordinavimo centro teikiamų mokamų paslaugų ir įkainių“ dalinio 

pakeitimo“. 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                  Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    

Janina Komkienė 


